

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Ekonomi Güven Endeksi	Eylül		97,9
12:00	EB	Tüketici Güven Endeksi	Eylül Final	-14,9	
12:00	EB	Ekonomi Güven Endeksi	Eylül	95,3	95,2
12:00	EB	Reel Kesim Güven Endeksi	Eylül	-10,5	-10,3
17:00	ABD	Bekleyen Konut Satışları - Aylık (%)	Ağustos	0,0	-0,4
17:00	ABD	Bekleyen Konut Satışları - Yıllık (%)	Ağustos		0,3
17:30	ABD	Dallas Fed İmalat Aktivite End.	Eylül	-1,6	-1,8

Fed Üyelerinden Hammack ve Bostic'in Konuşmaları

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Haftaya küresel piyasalarda pozitif seyirler izleyerek başlıyoruz. Asya tarafı Japonya hariç alıcılı seyrederken, ABD endeksleri de Cuma gününü pozitif tamamladı. Dow Jones %0,65, S&P500 %0,59, Nasdaq ise %0,44 değer kazandı. ABD vadelilerinde alıcılı görünüm sürerken, Avrupa vadeliileri de pozitif tarafta seyreliyor.

Cuma günü ABD'de açıklanan verilere göre kişisel gelir ve harcamalar ağustos ayında beklentilerin üzerinde arttı. Bu dönemde reel kişisel harcamalar da aylık %0,4 artışla beklentilerin üzerinde kalırken, kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi ağustosta da sürpriz yapmadı. Aylık bazda %0,3 artan PCE fiyat endeksinin yıllık artışı %2,7'ye ivmelendi. Fed'in enflasyon göstergesi olarak izlediği çekirdek PCE enflasyonu da beklentilere paralel şekilde aylık %0,2, yıllık %2,9 oldu. Beklentilere paralel gelen verilere piyasa tepkisi sınırlı olurken, dolar endeksi Cuma günü düşüşle seyretti. Endeks bu sabah ise 97,9 seviyelerinde hareket ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi de %4,19'lara yükselmesi ardından %4,15'lere çekilmiş bulunuyor. ABD'de kritik istihdam verilerinin takip edileceği haftaya giriş yaparken, gündemdeki bir diğer konu başlığı ABD Başkanı Trump ve kongre liderlerinin, harcama tasarısını görüşmek ve hükümetin kapanmasını önlemek için bugün bir araya gelmesi olacak. Avrupa tarafında ise bu hafta enflasyon verilerini takip edeceğiz. Cuma günü takip edilen Avrupa Merkez Bankası'nın anketine göre tüketicilerin 1 yıl vadeli enflasyon beklentileri ağustosta sürpriz bir yükseliş kaydetti. 1 yıllık enflasyon beklentileri %2,6'dan %2,8'e yükselirken, 3 yıllık enflasyon beklentileri %2,5 seviyesinde sabit kaldı. Beklentilerdeki bu bozulma ECB'nin faiz indirimlerine bir süre daha devam etmeyeceği görüşünü destekledi. Geçtiğimiz hafta dolardaki yükseliş ile 1,1646 seviyelerine kadar inen EURUSD Cuma günkü toparlanma hareketi ardından 1,1732 seviyelerinde hareket ediyor.

BIST100 endeksi geçtiğimiz haftanın son işlem gününü %1,99 değer kaybı ile 11.151 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 143,3 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 41,57, 5 yıllık CDS primi 260 seviyelerinde hareket ediyor. Bugün yurt içinde TÜİK'in açıklayacağı ekonomi güven endeksini takip edeceğiz.

6 haftadır yükseliş serisini sürdüren ons altın yeni haftanın ilk gününde de 3.812\$ seviyelerini görerek rekor tazeledi. Aynı şekilde güçlü seyrini koruyan ons gümüş de 47,18\$ seviyelerini görmesi ardından 46,77\$ seviyelerinde seyreliyor. Brent petrol OPEC'in üretim arzını artıracak haberleri ardından 69,8\$ seviyelerine inerken, Bitcoin de 111.600\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1739–1,1779, aşağı yönde 1,1680–1,1646 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3489–1,3560, aşağı yönde 1,3390–1,3330 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.850\$–3.902\$, aşağı yönde 3.734\$–3.655\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 47,20\$–47,92\$, aşağı yönde 45,40\$–44,50\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.630\$–1.706\$, aşağı yönde 1.546\$–1.503\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.300\$–3.363\$, aşağı yönde 3.208\$–3.181\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 40,61\$–41,00\$, aşağı yönde 38,72\$–37,91\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 41,7000, aşağı yönde MOST indikatörü 40,7111 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.263–11.565, aşağı yönde 11.077–10.735 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için

App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TÜSİAD Maliyet Bazlı Rekabet Gücü Endeksi (TÜSİAD-RGE), son bir yıllık düşüş eğiliminin ardından 2025 yılının ikinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre %3 yükselerek 88,7 değerini aldı. TÜSİAD-RGE yılın ikinci çeyreğinde sınırlı bir iyileşmeye işaret etse de ihracatçı sektörlerin maliyet bazlı rekabet gücündeki zayıf görünüm sürdü ve endeks 2015 yılı değerinin altında kalmaya devam etti.
- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD'nin New York kentindeki Birleşmiş Milletler (BM) 80. Genel Kurulu temasları ve Washington'da ABD Başkanı Donald Trump ile görüşmesinin ardından "Sayın Trump ile ilişkimiz, malum geçmişten bu yana çok iyi. İlk döneminde farklı bir diyalogumuz vardı, o devam ediyor. Bu durum inanıyorum ki; Türk-Amerikan ilişkilerine de olumlu yansıtacak. Tek görüşmeyle her meseleyi halletmek, tabii ki mümkün değil. Fakat bu temas, birçok konuda anlamlı ilerleme sağlamamıza yol açtı. İki ülkenin ticaret hacmi de potansiyeli de ortada. 100 milyar dolarlık ikili ticaret hedefimiz var. Liderler olarak bunu harekete geçirecek politik iradeye sahibiz" dedi.
- Goldman Sachs ekonomistleri TL'de yılın ikinci yarısında görülen değer kaybına işaret ederek Türkiye için yıl sonu enflasyon ve politika faizi tahminlerini yukarı yönlü revize etti. Kurumun yıl sonu enflasyon tahmini %27'den %29'a revize edildi. Banka 2026 yılı enflasyon tahminini ise değiştirmeyerek %20'de bıraktı. Clemens Grafe ve Başak Edizgil paylaştıkları notta "Enflasyondaki yukarı yönlü revizyonlarımız ışığında, 2025 yılı sonu politika faizi tahminimizi de %35,5'ten %37,0'ye yükselttik." ifadelerini kullandı.
- Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Irak-Türkiye Ham Petrol Boru Hattı'ndan Cumartesi saat 07.07 itibarıyla petrol akışının yeniden başladığını duyurdu.
- Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nun 80'inci oturumunun ardından düzenlediği basın toplantısında, Türkiye'nin, ABD'nin baskısı altında, Rus gazı ve petrolünü almayı bırakma olasılığına ilişkin yorumlarını paylaştı. Lavrov, Moskova'nın Türkiye'nin tutumuna saygı duyduğunu belirterek, "Spekülasyon yapmak istemiyorum, ancak Türkiye ve diğer ortaklarımız hakkında her zaman söylediğim şeyi teyit etmek istiyorum: Türkiye'nin pozisyonuna saygı duyuyoruz," dedi.
- İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen Can Holding soruşturması kapsamında, yurt dışında olduğu belirtilen Ciner Grubu'nun sahibi iş insanı Turgay Ciner hakkında tutuklamaya yönelik yakalama kararı çıkarıldı. Ciner Medya'nın, "Can Holding'e satış ve devir işlemlerinde örgüt faaliyeti kapsamında suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklamaya yönelik kuvvetli şüphe ve tespitlerin bulunduğu" belirtildi. Turgay Ciner'in sahibi olduğu Park Holding ile holdinge bağlı AFC İthalat İhracat Turizm, Zeyfa İthalat İhracat ve Silopi Elektrik Üretim şirketlerine, TMSF Başkanlığı yönetim kayımlı olarak atandı. Soruşturma kapsamında ayrıca holding ve bağlı şirketlerin yöneticisi olan 10 kişi hakkında gözaltı kararı verildi.

Avrupa

- Avrupa Merkez Bankası'nın anketine göre Euro Bölgesi'nde tüketicilerin 12 aya ilişkin enflasyon beklentisi %2,6'dan %2,8'e yükseldi. Anket, tüketicilerin önümüzdeki 12 aya ilişkin ekonomik büyüme beklentilerinin ağustos ayında %1,2 küçülme olarak sabit kaldığını gösterdi.
- İngiltere Merkez Bankası (BoE) üyesi Swati Dhingra, yüksek enflasyon oranının muhtemelen düşeceğini ve merkez bankasının borçlanma maliyetlerini daha hızlı indirmek için harekete geçmesi gerektiğini söyledi. Dhingra, "Birleşik Krallık'ın Avrupa'ya göre mevcut yüksek enflasyonunu tetikleyen şokların etkileri kaybolacak ve bu nedenle faiz oranlarını düşürme konusunda aşırı temkinli olmamalıyız" dedi.

ABD

- Kişisel gelirler ağustosta bir önceki aya kıyasla %0,4 artış kaydetti. Bu dönemde %0,3 artması beklenen kişisel gelirler, temmuzda da %0,4 yükselmişti. Kişisel tüketim harcamaları da ağustosta aylık bazda %0,6 arttı. Ağustosta beş ayın en hızlı artışını gösteren kişisel tüketim harcamalarının temmuzda da olduğu gibi %0,5 yükselmesi öngörülmüyordu. Kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi ise ağustosta aylık bazda %0,3 ve yıllık bazda %2,7 yükseldi. Fed'in enflasyon göstergesi olarak dikkate aldığı, gıda ve enerji kalemlerinin hesaplama dışı tutulduğu çekirdek kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi de ağustosta aylık bazda %0,2, yıllık bazda %2,9 arttı.
- ABD'de Michigan Üniversitesi'nce ölçülen tüketici güven endeksi, eylülde 55,4'ten aşağı yönlü revizyonla 55,1 oldu. Tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentisi, eylülde %4,7'ye düştü. Uzun vadeli enflasyon beklentisi ise aynı dönemde %3,5'ten %3,7'ye çıktı.
- Fed'in denetimden sorumlu Başkan Yardımcısı Michelle Bowman, işgücü piyasasındaki artan sıkıntıları gidermek için kararlı faiz indirimlerine ihtiyaç duyulduğuna inandığını yineledi. Bowman, "Son veriler, ücretler hariç tutulduğunda hedefimizin çok uzağında seyretmeyen enflasyonun yanı sıra, maddi olarak daha kırılgan bir işgücü piyasası gösteriyor" dedi. İşgücü piyasasında aylardır süregelen sorunları gösteren verilere atıfta bulunan Bowman Federal Açık Piyasa Komitesi'nin (FOMC) "azalan işgücü piyasası dinamizmini ve ortaya çıkan kırılganlık işaretlerini ele almak için kararlı ve proaktif bir şekilde hareket etme" zamanının geldiğini söyledi. Bowman, "İşgücü piyasası koşullarının bozulması konusunda zaten eğrinin gerisinde kalma ciddi riskiyle karşı karşıyayız" dedi ve "bu koşulların devam etmesi halinde, gelecekte politikayı daha hızlı bir tempoda ve daha büyük bir derecede ayarlamamız gerekmesinden endişe duyuyorum" diye ekledi.
- Bir Beyaz Saray yetkilisinin yaptığı açıklamaya göre, ABD Başkanı Donald Trump, hükümetin açık kalması için 30 Eylül'deki son tarihten önce, hükümetin finansmanını görmek üzere Pazartesi günü Kongre'deki üst düzey Demokrat ve Cumhuriyetçi liderlerle bir araya gelecek.
- ABD'de federal hükümetin kapanma süresinin dolmasına sadece birkaç gün kala, Başkan Donald Trump NBC News'e yaptığı açıklamada, kapanma gerçekleşirse "kalıcı olarak işten çıkarabileceğimiz birçok kişiyi işten çıkaracağız" diyerek sert bir uyarıda bulundu.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- Trump tarafından atanan Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) Başkanı Paul Atkins, daha hafif bir düzenleme yaklaşımı izlemeyi ve Trump'ın zorunlu üç aylık kurumsal raporlamayı kaldırma önerisini hızla uygulamaya koymayı planladığını duyurdu. Financial Times'ta yayınlanan bir makalede Atkins, mevcut üç aylık raporlama zorunluluğunun yarı yıllık açıklamalarla değiştirilmesini talep etti ve hükümetin, işletmelerin gelişmesine izin verirken yatırımcıları korumak için gerekli olan "asgari etkili düzenleme dozunu" uygulaması gerektiğini savundu.

Asya

- Otomobil üreticilerinin, elektrikli araç sektörünün "sağlıklı gelişimini" desteklemek amacıyla 1 Ocak 2026'dan itibaren Çin'den elektrikli araç ihraç edebilmeleri için izin almaları gerekecek. Otomobil üreticilerinin, elektrikli araç sektörünün "sağlıklı gelişimini" desteklemek amacıyla 1 Ocak 2026'dan itibaren Çin'den elektrikli araç ihraç edebilmeleri için izin almaları gerekecek.
- Ulusal İstatistik Bürosundan (UİB) yapılan açıklamaya göre, yıllık cirosu 20 milyon yuanın (yaklaşık 2,80 milyon dolar) üzerindeki sanayi işletmelerinin toplam karı, Ağustos 2025'te, geçen yılın aynı dönemine kıyasla %20,4 arttı. Mayıs, haziran ve temmuzda görülen düşüşlerin ardından ağustosta gelen yükseliş, ilk 8 aydaki karlılığı da pozitifte çevirdi. Karlılık ilk 8 ayda yıllık bazda %0,9 artış kaydetti.
- Güney Kore'nin ABD Başkanı Donald Trump'ın tarifeleri düşürme anlaşması kapsamında önerdiği gibi ABD'ye 350 milyar dolarlık yatırımı peşin olarak yapamayacağı ve alternatif bir çözüm aradığı bildirildi.
- Goldman Sachs Research ekonomisti Xinquan Chen, Çin Merkez Bankası'nın dördüncü çeyrekte çift faiz indirimi yapacağı beklentisini paylaştı. Çin MB'nin üçüncü çeyrek politika toplantısının ardından değerlendirme yapan Chen, Banka'nın gevşeme eğiliminin devam ettiğini ve ekonomik görünümle ilgili daha yumuşak bir dil kullanmaya başladığını belirtti. Chen, "Çin MB'nin büyüme konusunda daha temkinli tavrı, özellikle Ekim ayı sonundaki Politbüro toplantısının ardından, dördüncü çeyrekte ek politika desteği olasılığını artırıyor" dedi.

Dünyadan

- Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Kaja Kallas, "snapback" süreciyle İran'a yönelik geri getirilen Birleşmiş Milletler (BM) yaptırımlarını gecikme olmaksızın uygulayacaklarını açıkladı.
- ABD Başkanı Donald Trump, ABD merkezli Truth Social hesabından yaptığı paylaşımda, "Orta Doğu'da harika şeyler için gerçek bir şansımız var." ifadesini kullandı. ABD Başkanı, Gazze'de bir ateşkesin sağlanmasına dair yeni gelişmelerin yaşandığı dönemde yaptığı paylaşımının devamında, "Hepimiz hayatta ilk kez özel bir şey için hazırız. Başaracağız." değerlendirmesinde bulundu.
- Konuya yakın kaynaklara göre OPEC+'ın günlük en az 137.000 varillik yeni bir üretim artışı onaylaması bekleniyor. Sekiz OPEC+ ülkesi, Kasım ayı üretimine karar vermek için 5 Ekim'de bir toplantı yapacak.
- Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in, ABD Başkanı Donald Trump ile başkent Moskova'da görüşmeye hazır olduğunu bildirdi. Peskov, Putin'in Trump'ı Alaska'daki zirvede Moskova'ya davet ettiğini anımsattı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.